

Odberateľ: _____ IČO: 36438308 IČ DPH: SK2022108462 DIČ: 2022108462 DOMATRA, s. r. o. Miestneho priemyslu 570 029 01 Námestovo Miesto podnikania : Námestovo Účet: 4059257001/5600	Odberateľ: _____ IČO 17053846 Stredná odborná škola Hattalova 968/33 029 01 Námestovo Miesto podn.: Námestovo Účet: 0/
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 000	Dátum dodania: 22.02.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Dátum splatnosti: 15.03.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám tovar podľa dodacieho listu :

01008	Poklop WC T3551	20%	3	ks	3.083	3.70	11.10
01400	Ventil výt.GA401 páka	20%	1	KS	10.500	12.60	12.60
08277	Riedidlo C6000 3l	20%	2	KS	5.833	7.00	14.00
02501	Flexi had.50cm 3/8x1/2 FFi	20%	1	KS	1.500	1.80	1.80
03110	Hmoždinka 8	20%	63	sad	0.167	0.20	12.60
03108	Hmoždinka 6	20%	63	sad	0.067	0.08	5.04
11260	Univ.skr. 4.5x 35	20%	100	ks	0.008	0.01	1.00
00405	Univ.skr. 4x 25	20%	100	KS	0.008	0.01	1.00
08442	Univ.skr. 3.5x 30 ZHX	20%	30	ks	0.008	0.01	0.30
24478	Šnúra predl.3m/5zás+vyp	20%	4	ks	3.333	4.00	16.00
24467	Šnúra predl.1,5m/4zás+vyp.	20%	3	ks	2.417	2.90	8.70
00758	Príchytka s klincom UG7	20%	200	ks	0.017	0.02	4.00
10356	Páska viaz.2.5x135 131	20%	82	KS	0.008	0.01	0.82
05960	Vrták Her. 6X 50/110 HQ	20%	1	KS	3.333	4.00	4.00
> zľava z celkovej sumy:						5%	-4.65

Doklad: 61958 zo dňa: 22.02.2011 Spolu za doklad: 88.31

Zľava na DL spolu: 5 %, bez DPH: -3.87, s DPH: -4.65

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	73.59	14.72	88.31

Spolu: 73.59 14.72 88.31
Základ dane: 73.59

SUMA NA ÚHRADU 88.31 EUR

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Žilina

Oddiel : Sro, vložka č.17015/L

Predajňa: DOMATRA, s. r. o.

Miestneho priemyslu 570

Vyhotovil: Smržík Tomáš

029 01 Námestovo

dometra s.r.o. ①

ul. Miestneho priemyslu 570
029 01 NÁMESTOVO

IČO: 36438308 IČ DPH: SK2022108462